cumplido con el pago de la CUOTA DE ALIMENTOS acordada acta N° 169 de fecha 
09 de agosto del año 2018, ante la secretaria de Gobierno Municipal Casa de 
Justicia de la Nevada, Comisaria Segunda De Familia; dicha cuota se fijó a favor de 
su hija en la suma de DOSCIENTOS SESENTA MIL PESOS ($260.000) MENSUAL 
POR DOS MESES, DESDE EL 09 DE SEPTIEMBRE HASTA EL 09 DE OCTUBRE 
DEL 2018 Y, LA SUMA DE TRECIENTOS MIL PESOS ($300.000) MENSUAL A 
PARTIR DEL 09 DE NOVIEMBRE DE 2018. 
   
Que el señor NILSON DAVID ROMERO BARRIOS adeuda la suma de 
DIECINUEVE MILLONES QUINIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS PESOS